
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

Оториноларингологические манипуляции

2,58

5,55

10,26

5,39

1,93

6,93

5,19

2,78

5,39

3,68

6,93

10,38

6,93

2,79

1,96

2,85

5,69

5,17

13,74

8,69

3,43

Забор материалов для лабораторных исследований

1,63

1,63

2,98

* стоимость услуг  может быть изменена

26-17-45

Удаление серной пробки

Контактные телефоны:

Удаление инородного тела из уха

Промывание хронического уха

Туалет уха

Вскрытие абсцедирующего фурункула наружного слухового прохода

Первичная хирургичекая обработка раны

Обработка слизистой носа, глотки, гортани лекарственными препаратами

Промывание лакун миндалин

Внутригортанное вливание лекарственных средств

Пункция верхнечелюстной пазухи

Удаление инородного тела из носа

Вскрытие абсцедирующих фурункулов носа

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №4 - городская поликлиника №4

цены по состоянию на 02.05.2023 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Промывание наружного слухового прохода

Анемизация сизистой носа и глотки

Анестезия слизистых

Наложение повязки

Передняя тампонада носа

Зав. хирургическим отделением:

Забор из носа на эозинофилы

Забор материалов для микробиологического исследования

Расширеное перитонзиллярного абсцесса

Ручная репозиция костей носа при переломах с тампоналой и наложением 

повязки

Вскрытие перитонзиллярых абсцессов

Снятие швов

Забор мазков-отпечатков из гортаноглотки на цитологию

1


